1Phenomenex   |   技术支持专线: 400-606-8099   |   电话: 022-2532-1032   |   传真: 022-2532-1033   |   邮箱: cninfo@phenomenex.com   |   网址: www.phenomenex.com Phenomenex   |   技术支持专线: 400-606-8099   |   电话: 022-2532-1032   |   传真: 022-2532-1033   |   邮箱: cninfo@phenomenex.com   |   网址: www.phenomenex.com
Strata硅胶基质
固相萃取(SPE)吸附剂
适合各种样品的25种净化方案
扫一扫，掌握新动态
天津博纳艾杰尔科技有限公司
天津开发区西区南大街179号 (300462)
电话：022-25321032


16 Phenomenex   |   技术支持专线: 400-606-8099   |   电话: 022-2532-1032   |   传真: 022-2532-1033   |   邮箱: cninfo@phenomenex.com   |   网址: www.phenomenex.com
订购信息
针对快速分析
• 	 极性和非极性选择性范围广
• 	 克到千克的供您选择
针对在线筛选
•	 1-3分钟的运行时间
•	 直接进样分析
针对传统的样品制备
• 	 与大多数柱管和全自动仪器兼容
• 	 孔与孔间和小柱与小柱间流速稳定
针对大规模净化
• 	 提供12、20、60和150mL体积的管柱大小
• 	 预填充格式，消除填充玻璃色谱柱的所耗费过多的人力
17Phenomenex   |   技术支持专线: 400-606-8099   |   电话: 022-2532-1032   |   传真: 022-2532-1033   |   邮箱: cninfo@phenomenex.com   |   网址: www.phenomenex.com Phenomenex   |   技术支持专线: 400-606-8099   |   电话: 022-2532-1032   |   传真: 022-2532-1033   |   邮箱: cninfo@phenomenex.com   |   网址: www.phenomenex.com
提供额外大小和吸附剂质量。有关Strata
SPE产品的完整列表，请访问：
Strata CN
（也可用于正相）
吸附剂
质量 货号 单位/箱 价格
柱管
100mg 8B-S007-EAK 1mL (100/箱)
200mg 8B-S007-FBJ 3mL (50/箱)
500mg 8B-S007-HBJ 3mL (50/箱)
500mg 8B-S007-HCH 6mL (30/箱)
1g 8B-S007-JCH 6mL (30/箱)
Giga管
2g 8B-S007-KDG 12mL (20/箱)
96孔盘
50mg 8E-S007-DGB 2件/盒
100mg 8E-S007-EGB 2件/盒
Strata™ C18-E
吸附剂
质量 货号 单位/箱 价格
柱管
50mg 8B-S001-DAK 1mL (100/箱)
100mg 8B-S001-EAK 1mL (100/箱)
100mg 8B-S001-EBJ 3mL (50/箱)
200mg 8B-S001-FBJ 3mL (50/箱)
200mg 8B-S001-FCH 6mL (30/箱)
500mg 8B-S001-HBJ 3mL (50/箱)
500mg 8B-S001-HCH 6mL (30/箱)
Giga™管
500mg 8B-S001-HDG 12mL (20/箱)
2g 8B-S001-KDG 12mL (20/箱)
5g 8B-S001-LEG 20mL (20/箱)
10g 8B-S001-MFF 60mL (16/箱)
20g 8B-S001-VFF 60mL (16/箱)
50g 8B-S001-YSN 150mL (8/箱)
70g 8B-S001-ZSN 150mL (8/箱)
96孔盘
25mg 8E-S001-CGB 2件/盒
50mg 8E-S001-DGB 2件/盒
100mg 8E-S001-EGB 2件/盒
在线萃取柱芯
说明 货号
单
位/箱 价格
Strata C18在线
萃取柱芯，20 x
2.0mm
00M-S039-
B0-CB
件
柱套，20mm CH0-5845 件
Strata C8
吸附剂
质量 货号 单位/箱 价格
柱管
100mg 8B-S005-EAK 1mL (100/箱)

10g 8B-S013-MFF 60mL (16/箱)
Strata CN
（请参阅“反相”中的订购信息）
Strata SCX
（强阳离子交换）
吸附剂
质量 货号 单位/箱 价格
柱管
100mg 8B-S010-EAK 1mL (100/箱)
100mg 8B-S010-EBJ 3mL (50/箱)
200mg 8B-S010-FBJ 3mL (50/箱)
500mg 8B-S010-HBJ 3mL (50/箱)
500mg 8B-S010-HCH 6mL (30/箱)
1g 8B-S010-JCH 6mL (30/箱)
Giga管
2g 8B-S010-KDG 12mL (20/箱)
5g 8B-S010-LEG 20mL (20/箱)
10g 8B-S010-MFF 60mL (16/箱)
20g 8B-S010-VFF 60mL (16/箱)
96孔盘
25mg 8E-S010-CGB 2件/盒
50mg 8E-S010-DGB 2件/盒
100mg 8E-S010-EGB 2件/盒
订购信息
19Phenomenex   |   技术支持专线: 400-606-8099   |   电话: 022-2532-1032   |   传真: 022-2532-1033   |   邮箱: cninfo@phenomenex.com   |   网址: www.phenomenex.com Phenomenex   |   技术支持专线: 400-606-8099   |   电话: 022-2532-1032   |   传真: 022-2532-1033   |   邮箱: cninfo@phenomenex.com   |   网址: www.phenomenex.com
如果本手册中的Phenomenex产品不能提供与相同相和类似
尺寸的其他产品至少等同的分离效果，则您可在45天之内
将比较数据发回并免费保留该产品。
提供额外大小和吸附剂质量。有关Strata
SPE产品的完整列表，请访问：
Strata EPH
吸附剂
质量 货号 单位/箱 价格
柱管
500mg 8B-S031-HBJ 3mL (50/箱)
Giga管
5g 8B-S031-LEG 20mL (20/箱)
Teflon Giga管
5g 8B-S031-LEG-T 20mL (20/箱)
Strata中性氧化铝 (AL-N)
吸附剂
质量 货号 单位/箱 价格
柱管
500mg 8B-S313-HBJ 3mL (50/箱)
1g 8B-S313-JCH 6mL (30/箱)
Giga管
2g 8B-S313-KDG 12mL (20/箱)
三聚氰胺
吸附剂
质量 货号 单位/箱 价格
柱管
100mg 8B-S049-EBJ 3mL (50/箱)
200mg 8B-S049-FBJ 6mL (30/箱)
96孔盘
50mg 8E-S049-DGB 2件/盒
硫酸钠
吸附剂
质量 货号 单位/箱 价格
柱管
1g 8B-S124-JCH 6mL (30/箱)
Giga管
1g 8B-S124-JEG 20mL (20/箱)
5g 8B-S124-LEG 20mL (20/箱)
Strata Eco-Screen
吸附剂
质量 货号 单位/箱 价格
柱管
1g 8B-S046-JBJ 3mL (50/箱)
Strata PAH
（多环芳烃）
吸附剂
质量 货号 单位/箱 价格
柱管
750mg 8B-S130-WCH 6mL (30/箱)
1.5g 8B-S130-7CH 6mL (30/箱)
特殊相
Strata ABW
（特殊相）
吸附剂
质量 货号 单位/箱 价格
柱管
1g 8B-S030-JCH 6mL (30/箱)
Giga管
2g 8B-S030-KDG 12mL (20/箱)
5g 8B-S030-LEG 20mL (20/箱)
10g 8B-S030-MFF 60mL (16/箱)
20g 8B-S030-VFF 60mL (16/箱)
Strata Screen-A
（混合模式阴离子交换）
吸附剂
质量 货号 单位/箱 价格
柱管
100mg 8B-S019-EAK 1mL (100/箱)